PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 493/2020
Garça, 28 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0701/2020
Vereador: 	Antônio Franco dos Santos Bacana
Assunto: 	 Banco de coleta de sangue.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, a instalação de um banco de sangue compete de

deliberação via colegiado.

Atenciosamente,

LI
JOÃO  CAR  •S D S  SA  TOS

Pref ito Mu icipa

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 3